
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:15

A  SC Potsdam II R

I II III IV V VI Punkte

11 1 8 5 6 12

259 7

20:8 20:8

╳
17

3
22

6
23

8
25

12 14
Auszeit

Ende
11:24

B  TKC Wriezen S

I II III IV V VI Punkte

9 12 6 7 4 3

11

0
8

2
10

4
11

5 6 7 Auszeit

5:8
8:21

S
A
T
Z

2

Start
11:27

B  TKC Wriezen R

I II III IV V VI Punkte

9 12 6 7 4 3

152 1

14:24 7:14

14:24
╳
7

1
13

2
14

3
15

4 6 Auszeit

6:9
7:14

Ende
11:47

A  SC Potsdam II S

I II III IV V VI Punkte

1 8 5 6 12 11

253 7

11:7 21:14

14:13
3
14

4
16

5
24

6
25

7 10
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U16w Landespokal Endrunde
Frauen

B  TKC Wriezen vs. SC Potsdam II A

Spiel 903 04.05.2025 11:15 Uhr

7400 / GS Zepernick in Panketal  
16341 Panketal
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B  TKC Wriezen 10/14

1 Kaschel, Mira X
2 Bracht, Helene X
3 Götze, Lene X

4 Steinicke, Maya X
6 Meyer, Hannah X
7 Wegener, Ida X
8 Becker, Svea

9 Blunk, Lara X
11 Fröhbrodt, Mila
12 Heinze, Frieda X

B  Libero

B  Offizielle

C

C

A  SC Potsdam II 11/14

1 Lerm, Anna X

3 Wenzel, Nora X
5 Schliefke, Norina X
6 Mathias, Emma X
7 Beril, Laura X

8 Wiegner, Maria X
9 Korbach, Martha X

11 Schroeter, Mari X
12 Sonnet, Lina X
13 Hutschenreuter, Sop… X

14 Herold, Olivia X

A  Libero

13 Hutschenreuter, Sop… X

14 Herold, Olivia X

A  Offizielle

T Naujoks, Ulrich

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TKC Wriezen SC Potsdam II A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 11 1 9 25 1 2 0
2 3 0 15 2 20 25 1 3 0

3

4 3 0 26 29 50 2 5 0
Start: 11:15 Ende: 11:47 Dauer: 0:32

Sieger: SC Potsdam II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Renning, Friederike 1

2 Heinke, Helena 2

Schr. Schulz, Lia
Assist. Schultheis, Pia
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