

## **U16w Landespokal Endrunde**

Frauen

## B TKC Wriezen vs. SC Potsdam II A

Spiel 903

04.05.2025 11:15 Uhr

7400 / GS Zepernick in Panketal 16341 Panketal



			S		art :15	A	SC Po	tsdan	ı II	R		de :24	(	ткс	Wriez	en	S
	Aufschlagfolge			I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		Ŧ	11	1	8	5	6	12		9	12	6	7	4	3	
tellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	nr.				9	7		25							11
Aufstellung		Spielstand	Z				20:8	20:8									]
H																	
		1. 5. 2. 6.	1	X 17	3 22	6 23	8 25	12	14	Auszeit	0	2 10	4 (11)	5	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	•	' /	~~	23	<i>⊎</i>				)	10	)				5:8 8:21

S	Start 11:27		Œ	B TKC Wriezen R Ende 11:47 A SC Potsdam II						n II	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
$\hat{\tau}$	9	12	6	7	4	3		1	8	5	6	12	11	
<u> </u>	2			1			15			3	7			25
Z	14:24			7:14			1			11:7	21:14			
	14:24									14:13				
2	X	1 13	2 14	3 (E)	4	6	Auszeit	3 14	4 16	5 24	6 (A)	7	10	Auszeit
							6:9 7:14							

B TKC Wriezen

B) Offizielle

		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
fstellung	Star Auswechsel- spieler	Spielernr.	T 7																					
Αn		Spielstand  1. 5.	2							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

Lerm, Anna Wenzel, Nora 1 Kaschel, Mira Schliefke, Norina Bracht, Helene 6 Mathias, Emma Götze, Lene Beril, Laura Steinicke, Maya 8 Wiegner, Maria Meyer, Hannah 9 Korbach, Martha Wegener, Ida 11 Schroeter, Mari Becker, Svea 12 Sonnet, Lina Blunk, Lara 13 Hutschenreuter, Sop., 11 Fröhbrodt, Mila 14 C Herold, Olivia 12 CHeinze, Frieda A Libero Satz Dauer P G W A B Libero 13 Hutschenreuter, Sop...

10/14

(A) SC Potsdam II

14 🕜 Herold, Olivia

T Naujoks, Ulrich

(A) Offizielle

11/14

	Sanktionen											
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

1	Bemerkungen
1	<u>Bemerkungen</u>
J	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Renning, Friederike		1					
2	Heinke, Helena		2					
			Schr	Schulz Lia				

Assist. Schultheis, Pia

Dokument erstellt: 04.05.2025 12:27 Uhr

Ergebnisse

(B) TKC Wriezen SC Potsdam II (A)

Start: 11:15 Ende: 11:47 Dauer: 0:32

9 **25** 1 2 0

20 **25** 1 3 0

29 50 2 5 0

2 0 0 11 1

2 3 0 15 2

4 3 0 26

Sieger: SC Potsdam II

Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0 https://www.sams-score.de 
Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung https://www.sams-score.de 
★: MVP